Câmara Munlclpal do Pato Branco

Ili llllllllllllllllllllllll lllH 1111
PROTOCOLO GERAL 1583/2020
Data: 15/0612020 - Horário: 09:28

Loglslallvo - REQ 100112020

Gabinete da Vereaclora Marines Boff Gerharclt- PSDB

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1001/2020 . - ÃJ.1ROVADO j.
0318 ---·..L,,J~W:::....:=-
A~smal:11 __ _

çt~'.'}J• . .'.v.1.~l-~~

Requer ao Executivo Municipal que providencie
cascalhamento com rolo compactador em frente a
propriedade do Sr. Arceni Bernardi, na Comunidade do
Passo da Ilha.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, para que realize o serviço cascalhamente com rolo
compactador em frente a propriedade do Sr. Arceni Bernardi na Comunidade do Passo da
Ilha.

O pedido justifica-se devido ao trecho não ter readequação para
escoamento das águas da chuva e portanto quando chove torrencialmente como na
semana passada o trecho acaba perdendo seu cascalhamente e diversos buracos e lama
se acumulam dificultando a passagem dos veículos.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 15 de junho de 2020

r.Ôfau~~ ~~ ~~f Marines Boff er ardt
Vereadora PS B

~Rua Arariboia, 491, Centro - 8550 1-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
(8J http://www.patobranco.pr.l eg.br/ vereadora marines@patobranco.pr.leg.br